AZIENDA SPECIALE PER I SERVIZI SOCIALI
DEL COMUNE DI MONTESILVANO

DELIBERAZIONE DEL
COMMISSARIO STRAORDINARIO
N° 24 DEL 30/10/2019

OGGETTO:
DIMISSIONI PER ACCESSO A PENSIONAMENTO DELLA SIGNORA MARZIALE
CARMELA

L'anno duemiladiciannove, addi 30 de’l"'ﬁ'mese di ottobre alle ore 13,00 presso e nella
sede dell’Azienda Speciale per i Servizi Sociali.del Comune di Montesilvano, il Commissario
Straordinario assume i poteri del Consiglio di Amministrazione giusto Decreto Sindacale n.
48 del 03/07/2019 - prot. 7488 dello 03/07/2019, per deliberare sull'argomento
all'oggetto.

E' presente,4ai sensi del com. 1 dell’art, 13, dello Statuto dell’Azienda Speciale, cosi come
approvato dal richiamato atto del Consiglio Comunale di Montesilvano, il Direttore

dell’Azienda, Dott. Eros Donatelli che assume le funzioni di Segretario Verbalizzante.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO:

Premesso che:

- @ pervenuta la comunicazione di “dimissioni volontarie” (prot.7411 dello 02/07/2019) al fine
di accedere al pensionamento, da parte della dipendente Carmela Marziale, a decorrere dallo
01/10/20169;

Atteso che nulla osta la concessione delle richieste dimissioni volontarie della dipendente;

Visti:

- lo Statuto dell’Azienda speciale del Comune di Montesilvano, approvato in data
19/11/2004, e successive modifiche;

= il CCNL UNEBA vigente;

A mente della Legge n.190/2012 e del D.,Lgs. n.33 del 14/03/2013, nonché dei vigenti PTPC
e PTTI aziendali;



DELIBERA

1. di stabilire che le premesse e gli atti richiamati costituiscono parte integrante e so-
stanziale della presente deliberazione;

2. di approvare la richiesta di dimissioni volontarie a far data dal giorno 01/10/2019
della sig.ra CARMELA MARZIALE, dipendete di questa Azienda speciale;

3. didichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

/ A

Il COMMIS/gﬂ TRAORDINARIO
Y

e

—
(Dr.Bruno T Z0)

| BEGREYARIO

AS = = 5

(Dr.Eros DONATELLI)

ANNANANNANNANANANANNNANANNNANNANNAANANANANANNANANANANANANAANAANANNNANAAANAANAANAANANANNANANNANAN

Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione sara affissa all'Albo Pretorio

online dell'Azienda Speciale (www.aziendasociale.it) dal 14 NV 'Tgﬁ

L

(Dr.Eros DONATELLI)

<<FINE DELIBERAZIONE N. 24 DEL 30/10/2019>>



